АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНОЙЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 4 июня  2024 года                               № 55

Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса муниципального

унитарного предприятия «Коммунальное хозяйство «Манойлинское»

Руководствуясь статьями 61-64 Гражданского кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 12 января 1996 года №161-ФЗ «О государственных и

муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Порядком создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации

муниципальных учреждений, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и

внесения в них изменений», утвержденного постановлением администрации

Манойлинского сельского поселения от 01.08.2011г. № 92, на основании решения Совета

депутатов Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области от 19.01.2024г. № 7/1 «О ликвидации муниципального унитарного

предприятия «Коммунальное хозяйство «Манойлинское» и постановления администрации

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской

области от 19.01.2024г. № 6 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия

«Коммунальное хозяйство «Манойлинское», в соответствии с Уставом Манойлинского

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области,

администрация Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района

Волгоградской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить промежуточный ликвидационный баланс муниципального унитарного

предприятия «Коммунальное хозяйство «Манойлинское» (далее – МУП «КХ

«Манойлинское»), ИНН 3455055707, ОГРН 1213400004498; юридический адрес: 403583,

Волгоградская область, Клетский район, х.Манойлин, ул.Школьная, д. 9, согласно

приложению.

 2. Председателю ликвидационной комиссии МУП «КХ «Манойлинское» Князевой

С.Ю. в течение 3 (трёх)  рабочих дней после утверждения промежуточного

ликвидационного баланса уведомить  регистрирующий орган  о составлении

промежуточного ликвидационного баланса.

 3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

размещению на официальном сайте Манойлинского сельского поселения Клетского

муниципального района Волгоградской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального

опубликования.

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                                                    А.Н. Львов

ПРИЛОЖЕНИЕ к

постановлению

администрации

Манойлинского

сельского поселения от

06.06.2024г. № 55

                                  УТВЕРЖДЕН

                                  постановлением Главы

Манойлинского

сельского поселения

Клетского

муниципального района

                               Волгоградской области

                                  от 04.06.2024 № 55

                                                 Промежуточный ликвидационный баланс

             на 04 июня 20 24 г.

Коды

Форма по ОКУД

0710001

Дата (число, месяц,
год)

04 06 2024

Организация
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ "Коммунальное

хозяйство"Манойлинское"

по ОКПО

90468741

Идентификационный номер налогоплательщика

ИНН

3455055707

Вид экономической

36.00

деятельности Забор,очистка и распределение воды

по ОКВЭД 2

Организационно-правовая форма/форма собственности

    65243 14

Муниципальные унитарные предприятия, /Муниципальное собственность

по ОКОПФ/ОКФС

Единица
измерения: руб. тыс. руб

по ОКЕИ

384

Местонахождение (адрес) 403583 Волгоградская обл., Клетский район, х. Манойлин, ул. Школьная, 9  КАБИНЕТ 1

Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиту

Х

НЕТ

                                                 Наименование аудиторской организации/
                               фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального

                           аудитора

                                                 Идентификационный номер налогоплательщика
                  аудиторской организации/индивидуального

                   аудитора

ИНН

Основной государственный регистрационный

                    номер аудиторской организации/индивидуального

ОГРН/
 аудитора

ОГРНИП

Поясне- Наименование показателя
2

Код
На

04
мая На 31 декабря

На 31
декабря

ния
1
     20 24

20 23 г.

4

20 22 г.

5

  АКТИВ

1110

- - -

  I.  ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

  Нематериальные активы

  Результаты исследований и разработок 1120 - - -

  Нематериальные поисковые активы 1130 - - -

  Материальные поисковые активы 1140 - - -

  Основные средства 1150 109 109 109

Доходные вложения в материальные
1160

- - - ценности

  Финансовые вложения 1170 - - -

  Отложенные налоговые активы 1180 - - -

  Прочие внеоборотные активы 1190 - - -

  Итого по разделу I 1100 109 109 109

  II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ

1210         Запасы

  Налог на добавленную стоимость

1220 - - -   по приобретенным ценностям

  Дебиторская задолженность 1230

Финансовые вложения (за исключением

1240 - - - денежных эквивалентов)

Денежные средства и денежные

1250 8 8 66 эквиваленты

  Прочие оборотные активы 1260 - - -

  Итого по разделу II 1200 8 8 66

  БАЛАНС 1600 117 117 175

  ПАССИВ

1310 109 109 109

  III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

  Уставный капитал (складочный капитал,

  уставный фонд, вклады товарищей)

Собственные акции, выкупленные

1320 (-) (-) (-) у акционеров

  Переоценка внеоборотных активов 1340 - - -

  Добавочный капитал (без переоценки) 1350 -

  Резервный капитал 1360 - - -

Нераспределенная прибыль (непокрытый

1370 (2686) (2412) (1094) убыток)

  Итого по разделу III 1300 (2577) (2303) (985)

  IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ

1410 - - -

  ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

  Заемные средства

  Отложенные налоговые обязательства 1420 - - -

  Оценочные обязательства 1430 - - -

  Прочие обязательства 1450 - - -

  Итого по разделу IV 1400 - - -

  V. КРАТКОСРОЧНЫЕ

1510 - - -

  ОБЯЗАТЕЛЬСТВА

  Заемные средства

  Кредиторская задолженность 1520 2 694 2 420 1 160

  Доходы будущих периодов 1530 -

  Оценочные обязательства 1540 - - -

  Прочие обязательства 1550 - - -

  Итого по разделу V 1500 2 694 2 420 1 160

  БАЛАНС 1700 117 117 175

                                                 Председатель ликвидационной комиссии   Князева С.Ю.

(подпись) (расшифровка подписи)

        « 04 » июня

20 24 г.